1569

Sif omnibus Notum Q. Ego Anna verges vidua relicta Jannis Verges quosdam sarratoris Cuius baromone De mea certa scientia et gratis Confiteor et recognosco vobis thondr
 domine Eleonori diffre vidua relicta thondr francisci diffre quondam mercatoris cuius baromone Q. modo infrascriptis deditis et solvitis michi omnes Illas Ducentas libras Baromone
 nenses Pro quibus sine quarum Preis ego vendidi et ex causa venditionis concessi vobis ut heredi p. vita v. a naturali talum dicti quondam francisci diffre mariti v. et v. s. m. d. d. t. d. e. r. e. a. t. a. e. s. u. c.
 cessoribus perpetuo Totum Illud Censuale mortuum Preij sine proprietatis Ducentarum librarum baromone nensium Et Pensionis annua Ducentarum solidorum dicti monete quod michi faciebat
 et prestabant Anno quolibet tertia die Mensis decembris Mag. ^{cu} galcerandus ferrex domicellus domus loci castri et termin. de la morana diog vicen. ac universitas et singula res persona d. t. h. on. castri
 et termin. de la morana Pro ut dedita venditione in qua premissa et alia Latus continentur constat Instrumento recepto penes notarium infrascriptum scripti et infrascripta paulo ante Illud
 confecta Modus vero solutionis dictarum Ducentarum librarum sicut iste quomiam ipsas michi dicitis et scripsistis sive dicit et scribi fecistis in tabula comby sine depositorum Civitatis baromone
 quam dicitam et solutionem ratam gratam et acceptam habui et habeo fecit cum presenti Et Idem Renunciando exceptioni pecunie non numerate non solute non habite et non recepte et doli mali
 actionis in factum et omni alij iuri rationi et consuetudini his obviantibus et obviare valentibus quo vis modo facio vobis de predictis Ducentum libris modo predictis ex solute presentie Apocham desoluto
 et de recepto et pactum firmiter de vlt. eius non petendo et de non agendo vallatum stipulatione solempni manu et posse notarij infrascripti Actum est hoc Baromone undecima die Mensis
 May Anno nativitate domini Millesimo quingentesimo sexagesimo nono N. J. hum Anne verges predicta p. te et ec. laudo, Concedo, et firmo s. s.

Testes huius Rei sunt Anticus Cassaramon parator p. morulane et Michael Cicart scutellerum Cuius Baromone s. s.

Sig. num. meu Petu fitorance Regia not. publica Baromone, qm her. sibi fec. Et Claus. regis s. s.

1569